
URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 

Wydział Zamówień Publicznych 

 

 

 

 

85- 130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15 

tel.: (52) 58 58 124 fax.: (52) 58 58 273 

email: wzp@um.bydgoszcz.pl.,  www.bydgoszcz.pl 
 

 

 

 

 

Bydgoszcz, dnia 29.03.2022 r. 

WZP.271.15.2022.B 

Oznaczenie i numer sprawy: („Dostawa serwerów kasetowych i półki do macierzy na potrzeby 

Urzędu Miasta Bydgoszczy”) WZP.271.15.2022.B 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, działając zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (dalej uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zamieszcza 

informację o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte,  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

Pakiet I  

rozbudowa istniejącej infrastruktury serwerowej na potrzeby Urzędu Miasta Bydgoszczy 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Wsparcie 

producenta  

w trybie 24/7 z 

czasem reakcji na 

poziomie NBD 

(Next Business 

Day)   

Warunki 

płatności 

1 

XCOMP Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Białowieska 6B 

71-010 Szczecin 

NIP: 9551945132 – małe 

przedsiębiorstwo 

161 720,40 zł 60 miesięcy  

zgodnie  

z zapisami 

swz 



URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 

Wydział Zamówień Publicznych 

 

 

 

 

85- 130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15 

tel.: (52) 58 58 124 fax.: (52) 58 58 273 

email: wzp@um.bydgoszcz.pl.,  www.bydgoszcz.pl 
 

 

 

 

 

Pakiet II 

rozbudowa istniejącej infrastruktury macierzowej na potrzeby Urzędu Miasta Bydgoszczy 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Wsparcie 

producenta  

w trybie 24/7 z 

czasem reakcji na 

poziomie 4 godzin 

w miejscu 

instalacji   

Warunki 

płatności 

1 

XCOMP Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Białowieska 6B 

71-010 Szczecin 

NIP: 9551945132 – małe 

przedsiębiorstwo 

167 919,60 zł 36 miesięcy 

zgodnie  

z zapisami 

swz 

 

Paulina Głąb – Sekretarz komisji przetargowej 


